
 

 

 

  
 

 
 

 

Deliberazione n. ____________ 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 

OGGETTO: Adesione convenzione CONSIP “Carburanti extrarete e gasolio da riscaldamento Ed. 12, lotto 18 – 

Sardegna”, con durata di 24 mesi più eventuale proroga di ulteriori 3 mesi, per la fornitura presunta di 

litri 3.600.000 di gasolio da riscaldamento. Ditta Testoni S.r.l.. Spesa complessiva presunta pari a 

€ 5.872.500,00 oltre I.V.A. e oneri di legge. Rettifica parziale delibera n° 1142 del 03.10.2022.  

CIG 9442963395 

PDEL/2022/1491 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione 

                                                       S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu 
 

SI  ☐    NO  ☒  

Il Direttore Generale  Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni; 

Richiamati il D. Lgs n. 502/92 e ss.mm.ii., le LL.RR. n. 10/06 e ss.mm.ii., n. 3/09 e n. 23/14 e ss.mm.ii.; 

la L.R. Legge Regionale 13 marzo 2018, n. 8, recante “Nuove norme in materia di contratti pubblici 

di lavori, servizi e forniture” e il D. Lgs. N. 50/16 e s.m.i.; 

Richiamata la propria deliberazione n. 1142 del 03.10.2022 con la quale è stata disposta l’adesione alla 

convenzione CONSIP “Carburanti extrarete e gasolio da riscaldamento Ed. 12, lotto 18 – 

Sardegna”, con durata di 24 mesi più eventuale proroga di ulteriori 3 mesi, per la fornitura 

presunta di litri 3.600.000 di gasolio da riscaldamento. Ditta Testoni S.r.l.;  

Dato atto  che relativamente all’adesione alla suddetta convenzione è stato acquisito il CIG n. 9442963395; 

Considerato che per un mero errore materiale è stato inserito come Codice Identificativo Gara di adesione alla 

medesima convenzione il CIG n. 8996292702 in luogo del CIG n. 9442963395; 

Ravvisato che alla luce di quanto su esposto si rende necessario rettificare la delibera n. 1142 del 03.10.2022, 

indicando il CIG n. 9442963395, fermo restando tutto il resto; 

Atteso  che si procederà alle pubblicazioni nelle forme di legge, sul profilo del committente 

http://www.aobrotzu.it, in conformità a quanto richiesto dall’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 

50/2016; 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A 
 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

luisanna.perra
Font monospazio
1395

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2022

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2022



 

 

 segue deliberazione n. __________________ del _____________________ 

 

 
 

 

 

 di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento che s’intende qui interamente richiamata per 

farne parte integrante e sostanziale; 

 di dover rettificare parzialmente la deliberazione n. 1142 del 03.10.2022 con la quale è stata disposta 

l’adesione alla convenzione CONSIP “Carburanti extrarete e gasolio da riscaldamento Ed. 12, lotto 18 – 

Sardegna”, con durata di 24 mesi più eventuale proroga di ulteriori 3 mesi, per la fornitura presunta di litri 

3.600.000 di gasolio da riscaldamento, dando atto che il Codice Identificativo Gara è il n. 9442963395, fermo 

restando tutto il resto;  

 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul profilo del committente http://www.aobrotzu.it, 

in conformità a quanto previsto dall’art. 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016. 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

Il Direttore Amministrativo 

Dott. Ennio Filigheddu 

Il Direttore Sanitario 

Dott. Raimondo Pinna 

 

 
 

 
 

 
S.C. Gestione Impianti e Immobili, Nuove Realizzazioni 
Direttore: Ing. Gianluca Borelli 
 
 
 
 
 
 
IL RUP  
Ing. Angelo Murtas 
 
 
 
 
 
 
 
Estensore 
Dott.ssa Emanuela Lampis 

luisanna.perra
Font monospazio
1395

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2022


		2022-11-17T13:49:44+0100
	LAMPIS EMANUELA


		2022-11-17T13:56:16+0100
	MURTAS ANGELO


		2022-11-23T18:22:02+0100
	BORELLI GIANLUCA


		2022-11-24T09:08:50+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-11-25T13:21:11+0100
	BIANCO ANDREA


		2022-11-26T12:25:36+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-11-28T08:29:22+0100
	PERRA LUISANNA




